



Wiley X støtter DMSF Bike Team

Wiley X Eyewear - en af verdens førende producenter af sports- og sikkerhedsbriller, har indgået et 2-årigt samarbejde med DMSF. Sponsoraftalen har blandt andet til formål at styrke rammerne og vilkårene for den unge forening.

Wiley X Europe LLC har sit europæiske hovedkontor i Vemb, vest for Holstebro, hvor salg og service til samtlige lande i Europa, Mellemøsten, Afrika og Rusland varetages.

Hos Wiley X Europe LLC glæder man sig over det nye samarbejde. Direktør og medejer af Wiley X Europe, Jan Mikkelsen lægger ikke skjul på, at samarbejdet med DMSF er noget særligt. Firmaet Wiley X, samt en del af medarbejderne, har rødder i militæret. Grundlæggeren af Wiley X USA – Myles Freeman Sr. – er selv gammel soldat. Hans mål var at producere sikkerhedsbriller, der skulle give den bedste beskyttelse af synet til de amerikanske soldater, hvilket han har gjort med stor succes.

I dag tilbyder Wiley X maximal øjnebeskyttelse til en række politi- og militærenheder samt til mange forskellige sportsgrene, heriblandt cykling.

"Ved at indgå i dette samarbejde med DMSF bakker vi op om veteranerne, som har kæmpet for vores land. Vi støtter et godt formål og et fantastisk projekt, og det er vi både glade og stolte over at få mulighed for. Samarbejdet bygger på et sponsorat af en af de mest populære Wiley X briller. Udgangspunktet er taget i Valor brillen - en af vore bedst sælgende brillemodeller" udtaler Jan Mikkelsen.



Jan Mikkelsen fortsætter; *"I designet af specialbrillen til DMSF har vi fra Wiley X's side lagt stor vægt på at tilgodese cykelrytternes behov for en optimal brille. En brille, der kombinerer stil, rå kraft og samtidig kan performe i alle vejrforhold. Derfor er brillen blandt andet forsynet med glas i 3 forskellige farver. "*

Dennis Albæk fra DMSF Bike Team er ligeledes meget tilfreds og siger om det nye samarbejde: *"Vi er glade for det nye samarbejde med Wiley X. Aftalen kan i høj grad være med til at optimere rammerne og vilkårene for DMSF Bike Team og ikke mindst for vores mange medlemmer. At have netop Wiley X som hovedsponsor er utroligt vigtigt for vores hold. Wiley X er kendt for en unik kvalitet og ikke mindst et højt ambitionsniveau. Dette er netop de kvaliteter, som DMSF Bike Team gerne vil forbindes med. Vi har allerede nu et samarbejde med udenlandske hold, og har allerede nu sat Race Across America på vores aktivitetskalender til 2017. Derudover har vi naturligvis en række aktiviteter indlands og udenlands, hvor vores ryttere vil repræsentere DMSF Bike Team og Wiley X."*

